

CHRISTIAN LARSEN ApS

Møllegårdsvej 19
5560Aarup

CVR-nr. 15101342

Årsrapport **1. maj 2024 - 30. april 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2025

Carsten Ejstrup Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHRISTIAN LARSEN ApS Møllegårdsvej 19 5560Aarup
CVR-nr.	15101342
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Carsten Ejstrup Frederiksen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i og udlejning af fast ejendom samt revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. 639.900, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 12.041.163, og en egenkapital på kr. 2.091.929.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		667.060	388.493
Personaleomkostninger		-16.315	-15.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.347	-57.347
Driftsresultat		593.398	315.792
Andre finansielle indtægter		332.126	279.814
Andre finansielle omkostninger		-196.960	-203.157
Resultat før skat		728.564	392.449
Skat af årets resultat		-88.664	-34.182
Årets resultat		639.900	358.267
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-15.156	-15.156
Overført resultat		655.056	373.423
Resultatdisponering		639.900	358.267

Balance pr. 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	10.623.226	10.680.573
Materielle anlægsaktiver		10.623.226	10.680.573
Anlægsaktiver		10.623.226	10.680.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.094	82.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.268.406	1.266.031
Andre tilgodehavender		10.624	7.751
Tilgodehavender		1.305.124	1.356.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.888	74.882
Værdipapirer og kapitalandele		59.888	74.882
Likvide beholdninger		52.925	213.918
Omsætningsaktiver		1.417.937	1.645.405
Aktiver		12.041.163	12.325.978

Balance pr. 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.894.862	2.910.018
Overført resultat		-1.002.933	-1.657.989
Egenkapital		2.091.929	1.452.029
Hensættelser til udskudt skat		445.244	356.580
Hensatte forpligtelser		445.244	356.580
Gæld til realkreditinstitutter		5.324.511	5.524.336
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.324.511	5.524.336
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.000	194.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.045	75.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.063.501	3.514.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.625	414.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		524.308	794.475
Kortfristede gældsforpligtelser		4.179.479	4.993.033
Gældsforpligtelser		9.503.990	10.517.369
Passiver		12.041.163	12.325.978
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	200.000	2.910.018	-1.657.989	1.452.029
Årets resultat	0	-15.156	655.056	639.900
Egenkapital 30. april 2025	<u>200.000</u>	<u>2.894.862</u>	<u>-1.002.933</u>	<u>2.091.929</u>

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.864	10.864
Andre omkostninger til social sikring	5.451	4.490
	<u>16.315</u>	<u>15.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Grunde og bygninger

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger eksklusiv opskrivning udgør t.kr. 6.912.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.324.511	200.000	4.485.865
	<u>5.324.511</u>	<u>200.000</u>	<u>4.485.865</u>

4. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for C. EISTRUP HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 7.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. april 2025 t.kr. 7.856.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.700, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 700 deponeret til sikkerhed for bankgæld, medens ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 henligger i selskabets besiddelse.
